星期一
农历己亥年腊月初五

2019年12月

30 新闻热线

3585000
大众报业集团主办
刊号CN37-0098

总第6919期

值班编委 王世诚 编辑 郝玲 美编 王涛 校对 杜蕾

记者 任灵芝
通讯员 巨荣俊 张灿 报道

晨报淄博12月29日讯 淄
博市人民代表大会常务委员会
关于召开淄博市第十五届人民
代表大会第五次会议的决定，在
今天召开的淄博市十五届人大

常委会第二十八次会议上通过。
淄博市第十五届人民代表

大会常务委员会第二十八次会
议决定：淄博市第十五届人民
代表大会第五次会议于2020年
1月3日至6日在张店召开。建
议会议的议程为：一、听取和审

议淄博市人民政府工作报告；
二、审查、批准淄博市2019年国
民经济和社会发展计划执行情
况的报告与2020年计划；三、审
查淄博市2019年预算执行情况
的报告和2020年预算草案；批
准淄博市2019年市级预算执行

情况的报告和2020年市级预
算；四、听取和审议淄博市人民
代表大会常务委员会工作报
告；五、听取和审议淄博市中级
人民法院工作报告；六、听取和
审议淄博市人民检察院工作报
告；七、审议市人大常委会关于

提请审议《淄博市实行重大民
生实事项目人大代表票决制实
施办法（草案）》的议案，表决
《淄博市实行重大民生实事项
目人大代表票决制实施办法
（草案）》；八、选举事项；九、其
他事项。

淄博市第十五届人民代表大会第五次会议
将于明年1月3日至6日召开

中共淄博市委十二届九次全体会议召开
市委常委会主持会议 江敦涛讲话

以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，认真学习贯彻落实党的十九届四中全
会和省委十一届十次全会精神，听取和讨论了江敦涛同志受市委常委会委托作的工作报告，
审议通过了《中共淄博市委关于深入贯彻落实党的十九届四中全会精神的实施意见》和《中
共淄博市委关于在全市开展高质量发展“树标对标夺标”行动的方案》

02版